COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA |
Provincia di MESSINA

—r

Atton. {7

(OGGETTO: /

i .‘_.-..-'lr-—_ i -;_._ .-‘ . Lt LY —
G e Gaie CEpiven’Sy 7EA 11t e EEdagmg, =

W . ik - = ; = _ vy c} ] |'___') )
(Gl G g ‘:’-’ﬁ';’z?‘z‘-.}rfi? SUL SR E LI E Jein
- TRIGFETRE  Fpdd

| - ~_ REGISTROGENERALEN® o700

Codice A-C1.07 63 ex/%b.&,‘zﬁ 4
y Somma stanziaty
Competenza [ Residui = Variazioni in aufmento

| Variazionkn diminuzione
!l softoscritto, responsablle del servizio| Somme’gia impegnate
finanziario, a norma defl'art. 6, comma 11, legge | Somme disponibile
127187 e successive maodifiche ed integrazioni,|
recepita dall'art. 2 comma 3, LR. 23/88 che

testualmenta recita: . Somma impegnata con Qf/’c‘iwmé:a,
| provvedimenti che somportano Impegn di spese song

trasmessi 3| respongablie del servizio finanziario = sono
r &secutivi con ['apposizione del viste di regolarity contabile
| attestante la copertura finanziaria” b e

oy odn i dh

rar e

it 0% g del A L2 S

4 =
ATTESTA :,?Eﬁgcm achelli Fantina, 1i 5/#@&!:"
Bog s
la regolarita contabile e | f ®
golarita contabile e la copertura mangﬂﬁ -

della spesa complessiva di:

€ = E‘: ':? D.—" é:' L.:'I

{ impegtrn? M1

rnvizig Finanziario
(4 ,

/

I




(1, RESPONSARILE DELSETTORE AMMINIS TRATIVO

OGGETTO: Liguidazione eompenso per puhblicazione copmmicatn stampi Sl mwmsile UPrimo
pieie™ 2 rinesle 01—

T sottasenite CALALANO ANGELO. Tumsomasrie nearaatce.

RECTITAMATA Ja derceminas Smdacale 1o 60 del 140022018, esecofived, von L quale & st
contenito al giomalista Sig. lalane Axdred dn Milasso- Vie Madopoa ded Lume n.3, Vincarico per
diffiisiine comunieatl stanps relativ ad avvenimenti ¢ notpae del pacse sul mnensild “Primo Piano™.
3 e Lpli & editore e direttore responsahile, dietro 11 cotnspetiivo per Fanno 00 e 120,00 a
ttolo di rimbarse spese forfetario, da ctopare in quatiro Tate trimestrals.

VISTA la vichiesta assumta al pror dellFoie al n 4441 dei 4772011, con la quale il suddetto
siornalista cliede il rimborso spese forfetario di € 300,00 per il trimestre aprile-giueme 2011 quale

CornspeLly patbuit.

DA LD atte ¢he il gigmalista ha svolto regolarmente ed efficacemente incarico atfidategli. cosi
gome stabilito nella determmina in parola;

RITENTIT() per yuunids sopra dover procedere 4l pagamento;
VISTOr 1 Bilaneio di peevisions 2011,
VISTO ["art. 184 del D.L.vo 267 del 18/8/2000;
VISTA la L. 127/97, integrata ¢ modificata dalls L. 19158,
VISTA la LR 23/98;
VISTO 'QAEELL. vigente in Sicilia,
DETERMINA
TFR guanto sopra esposto, liquidare 1l Sig. ftaliano Andrea da Milazze- Via Madonna det Lume
1.5, quale rimborso spese torfetario per diflusione comunicat stampa sul menyile "Prime Piano™,
somma di € 300,60 relativa al trimestre aprile-giugna 2011

IMPLILARFE Ja superiote spesa di € 300,00, all’intervento 1.01.01.03 art.l, impegnoe N. 763 del
Rilantwy di previsione 201 1.

IRASME ITLRE la presente liquidasione all'Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli ed ai

riscontri amministrati, contabili. fiscali g all*emissione del relative mandato di pagamento a favore
deel beneficiario ante descritto,

1. RESPONSABILE DEL SEETO




